[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

от

№ ____
ПРОЕКТ

ст. Советская

О создании муниципальной конкурсной комиссии по отбору претендентов на организацию сельских усадеб в малых сельских населенных пунктах Советского сельского поселения Новокубанского района
В целях реализации Закона Краснодарского края от 03 июля 2012 года № 2536-КЗ «О сельских усадьбах в малых сельских населенных пунктах Краснодарского края», Совет Советского сельского поселения Новокубанского района, р е ш и л:

1. Утвердить положение о  муниципальной конкурсной комиссии по отбору претендентов на организацию сельских усадеб в малых сельских населенных пунктах Советского сельского поселения Новокубанского района(приложение №1).
2. Создать муниципальную конкурсную комиссию по отбору претендентов на организацию сельских усадеб в малых сельских населенных пунктах Советского сельского поселения Новокубанского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Советского сельского поселения Новокубанского района по планам, программ развития (Белокурову Э.А.).
4.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий обязанности главы Советского сельского поселения Новокубанского района

	Председатель Совета

Советского сельского поселения Новокубанского района

	С.Ю.Копылов

	С.Ю.Гуров